

Årsredovisning

för

Styren Produktion AB

559122-1279

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Styren Produktion AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 september 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 30 september 2022



Lena Styren

Årsredovisning
för
Styren Produktion AB

559122-1279

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för Styren Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer konsulttjänster och produktion av rörlig media.

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat med 29,2%, detta pga coronapandemin.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	84	286	481	802
Resultat efter finansiella poster	25	97	360	716
Soliditet (%)	87,0	85,9	84,5	69,8

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	683 174	53 804	786 978
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		53 804	-53 804	0
Årets resultat			11 545	11 545
Belopp vid årets utgång	50 000	736 978	11 545	798 523

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	736 978
årets vinst	11 545
	748 523

disponeras så att	
i ny räkning överföres	748 523
	748 523

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

83 620

285 999

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

83 620

285 999

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-7 552

-139 734

Övriga externa kostnader

-38 925

-34 876

Personalkostnader

-11 964

-13 396

Summa rörelsekostnader

-58 441

-188 006

Rörelseresultat

25 179

97 993

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-858

Summa finansiella poster

0

-858

Resultat efter finansiella poster

25 179

97 135

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-8 000

-26 000

Summa bokslutsdispositioner

-8 000

-26 000

Resultat före skatt

17 179

71 135

Skatter

Skatt på årets resultat

-5 634

-17 331

Årets resultat

11 545

53 804

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

150 000

0

Andra långfristiga fordringar

3

100 000

100 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

250 000

100 000

Summa anläggningstillgångar

250 000

100 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

19 185

154 234

Summa kortfristiga fordringar

19 185

154 234

Kassa och bank

Kassa och bank

1 156 684

1 317 369

Summa kassa och bank

1 156 684

1 317 369

Summa omsättningstillgångar

1 175 869

1 471 603

SUMMA TILLGÅNGAR

1 425 869

1 571 603

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

736 978

683 174

Årets resultat

11 545

53 804

Summa fritt eget kapital

748 523

736 978

Summa eget kapital

798 523

786 978

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

548 000

540 000

Summa obeskattade reserver

548 000

540 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

61 346

226 624

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 000

18 000

Summa kortfristiga skulder

79 346

244 624

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 425 869

1 571 603

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	150 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	0
Utgående redovisat värde	150 000	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

Kapitalförsäkring, Futur Pension Försäkringsaktiebolag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Bolaget har i kapitalplaceringssyfte investerat i en kapitalförsäkring.

Stockholm den 30 september 2022


Lena Styren

2022112101614